
7. neděle velikonoční 21. 5. 2023
OHLÁŠKY 

• Tento víkend je  víkendovka pro mládež 11-15 let, prosíme o vzájemnou modlitbu
účastníků akcí a farníků. 

• Pořad bohoslužeb bude v tomto týdnu následující: od pondělí do pátku mše svaté
od 18:00, v sobotu mše svatá ve 12:30 v Kunraticích a v neděli mše sv. v 8:00 a 10:00
v Kunraticích a v 11:00 ve Zdiměřicích u kapličky. Mše svatá příští neděli v Hrnčířích
nebude. Po mši se modlíme litanie k Panně Marii. Program v týdnu bude obvyklý. 

• Dnes v neděli 21. 5. bude příprava na biřmování jako obvykle v 17:00. 
• V pondělí 22. 5. bude náboženství dětí dle rozvrhu, v úterý 23. 5. výjimečně odpadá. 
• V úterý 22. 5. v 9:30 bude setkání maminek s malými dětmi a modlitby matek. 
• V úterý 23. 5. bude po mši sv. tichá adorace do 20:00. 
• Ve středu 24. 5. bude v 16:00 poslední rozloučení s Bohuslavem Čížkem. 
• Ve středu 24. 5. bude v 16:30 společenství mládeže.
• Ve středu 24. 5. bude společenství seniorů v 16:00. 
• Ve středu 24. 5. bude setkání nově pokřtěných od 19:00. 
• Ve čtvrtek 25. 5. po mši svaté bude modlitba nešpor z breviáře. 
• Ve čtvrtek 25. 5. bude setkání katechumenů v 19:30. 
• V pátek 26. 5. bude v 11:00 zádušní mše svatá za zemřelou paní Hanu Jírovskou. 
• V pátek 26. 5. bude zkouška kapely Jakoband v 15:00. 
• V sobotu 27. 5. ve 12:30 bude ve farním kostele křest se mší svatou, bude pokřtěn

Tomáš Kaluža. Pamatujme prosím na něj i jeho rodinu v modlitbě. 
• V sobotu 27. 5. ve 14:00 bude v kostele sv. Jakuba pokřtěna Valerie Nina Botnaru. 
• V pátek 2. 6. se uskuteční Noc kostelů. Srdečně zveme a prosíme, abyste pozvali i

své přátelé a známé, kteří pravidelně do kostela nechodí, a přišli společně s nimi.
Program v našich kostelích si můžete prohlédnout na webu www.nockostelu.cz a na
webu naší farnosti a na nástěnkách. 

• V rámci pastorační rady jsme otevřeli téma úklidu fary. Díky adaptaci Nazareta jsou
nyní k dispozici prostory na původní staré faře, tyto prostory je ale potřeba uklízet.
Mám radost, že se již přihlásili 3 (od září 4) vedoucí úklidových skupin. Prosíme další
ochotné, aby se přihlásili, cílem je vytvořit alespoň osm skupin, aby neuklízely jen
skupiny, které uklízí kostel. Zvláště zveme ty, kteří se nepodílí na dalších službách. 

• Druhou výzvou je propagace – ve farnosti pořádáme řadu dobrých akcí, přednášek
a programů. Pokud by někomu hořelo srdce pro toto téma, prosím dejte vědět. 

• Sbírka minulou neděli byla v Kunraticích 6.955 Kč, v Hrnčířích 1.230 Kč. Děkujeme. 
• Jsou k dispozici farní zprávy na měsíc květen. 
• Po mši svaté v 10:00 srdečně zveme do velkého sálu na farní kávu. 

KALENDÁŘ 
• Neděle 21. 5. – 7. neděle velikonoční 
• Pondělí 22. 5. – Nezávazná památka sv. Rity z Cascie, panny a řeh. 
• Pátek 26. 5. – Památka sv. Filipa Neriho, kn. 
• Neděle 28. 5. – Slavnost Seslání Ducha svatého 

http://www.nockostelu.cz/

